



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Speciallægeselskabet Michael Lohmann ApS

Jægersborg Allé 16, 1, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 28 65 64 75

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2017.

---

Michael Lohmann  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Speciallægeselskabet Michael Lohmann ApS Jægersborg Allé 16, 1 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 28 65 64 75
	Stiftet: 30. juni 2006
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Lohmann, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Speciallægeholdingselskabet Michael Lohmann ApS, Gentofte



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet består i at drive speciallægevirksomhed indenfor ortopædkirurgi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.609 t.kr. mod 3.542 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 866 t.kr. mod 877 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.609.009</b>	<b>3.542</b>
1 Personaleomkostninger	-2.419.670	-2.276
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-75.145</u>	<u>-106</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.114.194</b>	<b>1.160</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-540</u>	<u>-13</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.113.654</b>	<b>1.147</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-247.227</u>	<u>-270</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>866.427</b>	<b>877</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	900
Disponeret fra overført resultat	<u>-33.573</u>	<u>-23</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>866.427</b>	<b>877</b>



## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	194.608	271
Materielle anlægsaktiver i alt	194.608	271
Andre tilgodehavender	116.652	117
Finansielle anlægsaktiver i alt	116.652	117
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>311.260</b>	<b>388</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	36.724	65
Varebeholdninger i alt	36.724	65
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	214.645	201
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	909	197
Udskudte skatteaktiver	5.568	5
Periodeafgrænsningsposter	33.309	50
Tilgodehavender i alt	254.431	453
Likvide beholdninger	1.309.847	989
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.601.002</b>	<b>1.507</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.912.262</b>	<b>1.895</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
6	Overført resultat	150.604	184
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	900
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.175.604</u></b>	<b><u>1.209</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.750	40
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	28.744	28
	Selskabsskat	247.632	272
	Anden gæld	386.532	346
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>736.658</u>	<u>686</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>736.658</u></b>	<b><u>686</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.912.262</u></b>	<b><u>1.895</u></b>
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.877.010	1.732
Pensioner	494.678	513
Andre omkostninger til social sikring	16.188	14
Personalemkostninger i øvrigt	31.794	17
	<b>2.419.670</b>	<b>2.276</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	13
Andre finansielle omkostninger	540	0
	<b>540</b>	<b>13</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	247.632	270
Årets regulering af udskudt skat	-405	0
	<b>247.227</b>	<b>270</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	1.510.493	1.491
Tilgang i årets løb	0	20
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.510.493</b>	<b>1.511</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.240.740	-1.134
Årets af-/nedskrivninger	-75.145	-106
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-1.315.885</b>	<b>-1.240</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>194.608</b>	<b>271</b>



## Noter

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	184.177	207
Årets overførte overskud eller underskud	-33.573	-23
	<b>150.604</b>	<b>184</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	900.000	0
Udloddet udbytte	-900.000	0
Udbytte for regnskabsåret	900.000	900
	<b>900.000</b>	<b>900</b>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabets huslejeforpligtelser udgør pr. 31 december 2016, t.kr. 123.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Speciallægeholdingselskabet Michael Lohmann ApS, CVR-nr. 30518969 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


